
AS617LE

СНЕГОУБОРЩИК

Взрыв-схема

Тел: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

АРТ. 41203

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China

A-iPower, Fontana, CA 92337 USA

Список запчастей

БЕНЗИНОВЫЙ



№ Кол № Кол
1 6 10 1

2 1 11 1

3 1 12 1

4 1 13 2

5 1 14 1

6 1 15 1

7 1 16 1

8 1 17 1

9 1

№ Кол № Кол
1 2 7 2

2 2 8 4

3 4 9 4

4 8 10 4

5 2 11 2

6 1

1 V1:20829

361250002

3402500001-0001

Болт М6х25
Шайба пружинная 10х15х0,3

Код детали

2146100001-0001

361040002

3408800010-0001

360760002

3417000007-0001

360720077

2146200001-0001

360580004

2705900001-0001

2126700001-0001

360410020

2108900003-0001

Код детали Описание
361250001

2146300002-0001

Описание

Втулка вала
Втулка фиксирующая
Втулка дистанционная
Штифт 6х35

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

Взрыв-схемы и списки запчастей снегоубщика

Болт М6х20

3408800011-0001

360790001

Импеллер

3403100001-0001

3402200001-0001

3402400001-0001

2705700001-0001

2109100003-0001

Болт М10х10
Сальник 20х32х5
Подшипник 51104
Шайба плоская 20х27х1
Подшипник 61904-2Z
Червяк

Болт срезной 6,1х38
Шплинт 1,8
Шайба плоская 19,5х34х1,5
Шнек левый

Код детали Описание

Код детали Описание

Подшипник 16001-2Z360720076

2105100001-0001 Крышка вала 2705800001-0001 Шнек правый

2109000003-0001

2126600001-0001

Зубчатое колесо
Крышка редуктора левая
Сальник 19х30х7
Шпонка 5х7,5х19
Вал
Крышка редуктора правая
Болт М5х8



№ Кол № Кол
1 13 17 1

2 10 18 1

3 2 19 1

4 6 20 1

5 1 21 1

6 1 22 1

7 2 23 1

8 2 24 1

9 1 25 1

10 1 26 1

11 1 27 1

12 1 28 1

13 4 29 1

14 1 30 4

15 1 31 2

16 1 32 2

2402900001-0001

2152600001-0001

2 V1:20829

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

Взрыв-схемы и списки запчастей снегоубщика

Код детали

3403000004-0001

2104700001-0001

3402000003-0001

360640006

2152700001-0001

2706100002-0002

3403000001-0001

3403000003-0001

3403000002-0001

3402700001-0001

360250025

360620011

360590003

3420200004-0001

360030002

Втулка натяжителя 8,5х18х12,2

Колпачок
Крепление лопатки
Лопатка для уборки снега

Описание

Шайба плоская 8
Боковая салазка
Болт М8х12

2403000001-0001

2126500001-0001

360980018

Винт ST4,2х12

360780002

2105200001-0001

360660021

2706200001-0001

360220093

2601300008-0001

360120007

360450026

2400900001-0001

Болт М8х20

Шкив приводной
Ремень 4XLA822
Шпонка 6х18
Пружина
Гайка M8
Уголок
Скребок

Болт М10х14
Болт М8х20
Шайба пружинная 8
Шайба плоская 8

Код детали Описание

Болт М8х16
Болт М8х25

Болт М8х35
Кронштейн натяжителя ремня

Ковш
Гайка M10

Подшипник UC204
Втулка подшипника
Шайба плоская 8

360120012 Гайка M8 Натяжитель ремня
Втулка натяжителя 8,5х18х6

2127400001-0001

3402000001-0001



№ Кол
1 1

2 4

3 4

4 2

5 1

6 1

7 1

8 1

№ Кол № Кол
1 1 15 1

2 1 16 1

3 1 17 2

4 1 18 1

5 1 19 1

6 1 20 2

7 1 21 1

8 2 22 1

9 1 23 1

10 1 24 8

11 1 25 2

12 1 26 1

13 1 27 1

14 2 28 1

Взрыв-схемы и списки запчастей снегоубщика

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

3 V1:20829

Код детали

360620025

360580021

Код детали

360560015

360120013

360660013

2105300001-0001

360960004

2105400001-0001

360640006

360220093 Болт М8х12

360580021

361260002

2132800001-0001

2124400005-0001

2104900001-0001

Ограничительная пластина

3403300001-0001

360300005

2118700001-0001

2425700002-0001

2126500003-0001

360120005

360720111

360720096

2101900009-0001

360220039

2126400001-0001

2126200001-0001

2132600001-0001

2124500004-0001

2108800001-0001

Описание

Описание

Шайба пружинная 6
Втулка подшипника
Подшипник 3202-2RS
Кронштейн
Шайба плоская 8

Штифт 6х28

Болт М8х16
Втулка
Ось привода

Штифт 2,5х30
Гайка M10
Шайба плоская 10
Ремень 3LXA809
Гайка M6
Подшипник 6203-2RS-NR
Подшипник 626-2Z

Стопорное кольцо 19

Болт М6х30
Пружина
Крышка нижняя

Болт М6х12
Зубчатое колесо

360790004

Переключатель
Пружина
Корпус трансмиссии
Вал фрикциона

Шпонка 5х7,5х19

Блок крепления штока
Винт М6х12

Код детали Описание
3402400002-0001

3410800087-0001

Шайба плоская 13,5х25х2,5
Втулка 13,2х19х16,5

2152500001-0001

360250008

Ведомый шкив
Болт М6х12

Шайба плоская 8360640005



№ Кол
1 3

2 3

3 1

4 1

5 3

№ Кол № Кол
1 2 9 1

2 6 10 1

3 1 11 1

4 1 12 1

5 1 13 1

6 1 14 4

7 1 15 4

8 1

Взрыв-схемы и списки запчастей снегоубщика

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

4 V1:20829

Код детали

360660004

2154400004-0001

2127500004-0001

360250107

3001800001-0001

3001700001-0001

360010003

3005800001-0001

3402400002-0001

360250028

Втулка резьбовая

Рычаг передач верхний
Трос муфты сцепления
Трос привода шнека

2401000003-0001

Код детали

3005500003-0001

360580009

360620008

3005400004-0001

Описание

Шайба плоская 6
Колесо фрикционное
Втулка фрикционного колеса
Болт М6х40

Гайка M8

Шайба плоская 13,5х25х2,5
Болт М8х25
Шайба пружинная 8

Рычаг передач нижний
Штифт 6х22
Рычаг переключения передач

Код детали ОписаниеОписание

360120005 Гайка M6

360560006

360660010

Штифт 2х25
Шайба плоская 8
Пружина3406500001-0001

360010006 Гайка M8 (левая резьба)



№ Кол № Кол
1 6 6 3

2 3 7 6

3 1 8 7

4 1 9 1

5 3

№ Кол № Кол
1 1 13 1

2 4 14 1

3 1 15 1

4 1 16 1

5 1 17 2

6 1 18 1

7 1 19 1

8 1 20 1

9 1 21 1

10 1 22 1

11 1 23 1

12 1

Взрыв-схемы и списки запчастей снегоубщика

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

5 V1:20829

2449600001-0001

2105000001-0001

3403000004-0001

2152200001-0001

T011270007

Код детали

360120011

3007900001-0001

3402100001-0001 Втулка кронштейна
Кронштейн натяжителя

Болт М8х20
Втулка натяжителя 8,5х18х12,2

Втулка натяжителя 8,5х18х6
Натяжитель ремня

360010003

360220038

3420300005-0001

360220041

2446100001-0002

360220039

3417000001-0001

Болт М8х35
Шкив
Двигатель в сборе

Шайба плоская 6
Кронштейн троса

Описание

Гайка M6
Кронштейн троса
Кронштейн троса
Шкив 

2152300001-0001

360980073

360590002

Защита от снега

Болт М8х16
Втулка дистанционная
Шкив
Шпонка 4,78х70
Шайба плоская 8

Шайба пружинная 6

Код детали Описание

360660019

3007800001-0001

Гайка M8
Болт М8х12

Рычаг натяжителя
360220040

3402000003-0001

Код детали

3007700001-0001

3006000001-0001

Пружина
Болт М8х25

Описание

Шайба плоская 8

360620025

360250018 Болт М6х16 3013100001-0001 Болт М6х10

360120009 Гайка M8 360300005 Болт М6х12

2127400001-0001

Код детали Описание

360660010

3402000001-0001



№ Кол
1 1

2 2

3 2

4 1

5 10

6 10

7 2

8 1

№ Кол № Кол
1 1 7 1

2 2 8 1

3 1 9 1

4 1 10 2

5 2 11 2

6 1

Взрыв-схемы и списки запчастей снегоубщика

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

6 V1:20829

Колесо правое2802300076-0001

3402200005-0001

3006400001-0001

3006100001-0001

360660010

360120009

Код детали

360660013

2403500001-0001

2416200001-0001

Описание

360640008

Описание

Штифт 6х45

2802300075-0001

Код детали

2808000001-0001

360300005

2601500046-0001

360120009

360660010

3402400001-0001

3403000002-0001

Болт М6х12
Защитный кожух
Гайка M8
Шайба плоская 8
Шайба плоская 19,5х34х1,5
Колесо левое

Стопорное кольцо

Рычаг поворота желоба

Шайба плоская 6
Ручка
Шайба плоская 8
Гайка M8

Шайба плоская 10
Уголок
Втулка
Болт М8х20

Код детали Описание
360300005 Болт М6х12



№ Кол № Кол
1 2 13 1

2 2 14 3

3 2 15 2

4 2 16 2

5 4 17 2

6 6 18 2

7 1 19 2

8 3 20 1

9 5 21 1

10 4 22 1

11 1 23 1

12 2 24 1

7 V1:20829

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

Взрыв-схемы и списки запчастей снегоубщика

Фара

Гайка-барашек
Рукоятка нижняя

2607500019-0001

3402200001-0001

3017400005-0001

360120009

360390006

2433700007-0001

360390011

3007600001-0001

360300055

360120005

2452300010-0001

3402800001-0001

3417100002-0001

3008000001-0001

2610500004-0001

2403300001-0001

Пластиковая панель

Шплинт 1,8
Заглушка
Гайка M8
Болт М6х35
Рукоятка левая
Втулка крепежная
Стержень коромысла
Гайка M8

Гайка M6
Рукоятка правая
Болт М8х50
Шайба радиусная 8

360010003

3005900001-0001

Описание

Ручка резиновая
Болт М8х45
Накладка ручки сцепления
Болт М6х35

Код детали Код детали Описание
3018000001-0001 Ручка сцепления 2453300006-0001

360450036

3403100001-0001

Перекладина
Винт ST4,2х13
Болт срезной 6,1х38

2452400081-0001

2452500001-0001



№ Кол № Кол
1 1 9 6

2 1 10 6

3 1 11 1

4 4 12 1

5 1 13 1

6 1 14 1

7 1 15 1

8 1

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

Взрыв-схемы и списки запчастей снегоубщика

8 V1:20829

360260021

3410800088-0001

Панель переключателя
Болт М6х12
Кронштейн левый
Болт М10х50
Втулка 11х20х5

2457900001-0001

ОписаниеКод деталиОписаниеКод детали
3014100001-0001

3013200002-0001

Ручка резиновая
Рычаг переключателя передач

2400900001-0001

360450034

2458300001-0001

360120013

360660010

3010500001-0001

3404800011-0001

360300005

2458200001-0001

360560006 Штифт 2х25

Колпачок
Винт ST4,2х16
Кронштейн правый
Гайка M10
Шайба плоская 8
Трос
Пружина



№ Кол № Кол
1 1 7 1

2 1 8 6

3 4 9 6

4 1 10 1

5 1 11 1

6 1 12 1

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

Взрыв-схемы и списки запчастей снегоубщика

9 V1:20829

3410800088-0001 Втулка 11х20х5

Код детали

360260021

ОписаниеКод детали Описание

Болт М10х50

2457800001-0001

2400900001-0001

360450034

2458100001-0001

360120013

3404800011-0001

Ручка резиновая
Рычаг переключателя передач
Болт М6х12
Кронштейн левый

3014100001-0001

3015500003-0001

360300005

2458000001-0001

Панель переключателя
Колпачок
Винт ST4,2х16
Кронштейн правый
Гайка M10
Пружина



№ Кол № Кол
1 1 10 2

2 1 11 3

3 2 12 1

4 2 13 6

5 10 14 1

6 1 15 2

7 1 16 1

8 2 17 1

9 1 18 7

Взрыв-схемы и списки запчастей снегоубщика

10 V1:20829

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

360120005

361260001

3405700001-0001

2403600001-0001

Код детали

360660004

Пружина
Шайба плоская 6
Решетка для разбивки снега

Гайка M6
Шайба плоская М6х20

ОписаниеКод детали

360640005

3405800001-0001

2402700007-0001

361000006

2416300001-0001

2403200001-0001

3403000003-0001

3008000001-0001

Шарнир
Накладка резиновая
Болт М8х25
Гайка-барашек

3402900001-0001

2403400001-0001

2415000001-0001

360220082

2402600008-0001

Пружина
Дефлектор
Заклепка 4х12

Описание
Болт М6х12
Ограничитель
Звездочка желоба
Болт М6х22
Поворотный желоб
Шайба плоская 8



№ Кол № Кол
1 1 7 2

2 4 8 1

3 1 9 1

4 4 10 2

5 1 11 1

6 2 12 1

№ Кол № Кол
1 1 9 2

2 1 10 1

3 1 11 2

4 1 12 2

5 1 13 1

6 1 14 2

7 3 15 2

8 1 16 2

Код детали Описание

2204700002-0001 Свеча зажигания F7TC

11 V1:20829

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

Взрыв-схемы и списки запчастей двигателя

1200200018-0001 Головка блока цилиндра

Код детали Описание

1103100004-0000 Втулка слива масла

1203500002-0001 Трубка сапуна

Код детали Описание

1702100003-0001 Рычаг регулятора оборотов
3410000003-0001 Шплинт

2203800033-0001 Электростартер в сборе
3412100024-0002 Шайба плоская 6х13х1
1701200006-0001 Центробежный регулятор

1909300006-0001 Шпилька М8х35 (глуш)

360720036 Подшипник 6205
3412100041-0001 Шайба плоская 10х15х2

360660001 Шайба плоская
360620004 Шайба пружинная

1200800075-0001 Прокладка головки блока

360410014 Болт

360800047 Сальник 25х41х25х6

3411200001-0001 Штифт 10х16
3412400001-0001 Пластина

3411200005-0001 Штифт 8х10
360300205 Болт М8х32

1100300039-0001 Картер двигателя

Крышка головки блока цилиндра
Болт М6х12
Прокладка крышки головки
Болт М8х60

3412300007-0001 Шпилька М6х113 (карб)1201400017-0001

360300005

1202000007-0001

360300130

360290002 Болт М10х1,25х15
Код детали Описание



№ Кол
1 1

2 3

3.1 1

№ Кол
1 1

2 1

3 6

4 1

5 1

6 1 № Кол
7 1 1 1

8 1 2 1

9 2 3 1

4 1

5 1

6 1

№ Кол
1 1

2 1

№ Кол 3 1

1 1 4.1 1

2 1 5 1

3 2 6 1

4 1 7 2

5 1 8 1

6 3 9 2

7 3 10 1

8 2 11 1

12 V1:20829

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

Взрыв-схемы и списки запчастей двигателя

1102200005-0002 Масляная пробка в сборе
360300205 Болт М8х32
360800047 Сальник 25х41х25х6
1101500009-0001 Масляный щуп в сборе
360300043 Болт М6х20
360720036 Подшипник 6205
1101400006-0001 Прокладка картера
3411200003-0001 Штифт 8х14

Код детали Описание

Код детали Описание

1600100052-0001 Дефлектор
360220079 Болт М6х12
2000200022-0002 Ручной стартер
2001400004-0001 Ручка
360630007 Шайба плоская 6
360220002 Болт М6х10
3412300006-0001 Шпилька стартера

1601200005-0001 Крыльчатка
2001900003-0002 Стакан
360050006 Гайка М14х1,5
2203700019-0001 Зярядная катушка (опция)
360220029 Болт М6х30
2202200001-0002 Пластина
360300005 Болт М6х12

2204600002-0001 Колпачок свечи
360300047 Болт М6х22

Код детали Описание

1303000047-0001 Маховик

Код детали Описание

1701700006-0001 Тяга регулятора

1101000025-0001 Крышка картера

1600600023-0001

360300005

1601100016-0001

Дефлектор
Болт М6х12
Боковая крышка

1702000003-0001 Рычаг управления скоростью

2000100157-0001 Ручной стартер в сборе

1701800003-0001 Пружина тонкой настройки
1701900016-0001 Пружина регулятора
1700100028-0001 Управление дросселем
360300005 Болт М6х12

2204100063-0001 Модуль зажигания в сборе
Код детали Описание



№ Кол № Кол
1 1 5 2

2 1 6 1

3 1 7 1

4 1

№ Кол № Кол
1 1 9 2

2 2 10 1

3 2 11 1

4 1 12 1

5 2 13 2

6 2 14 1

7 2 15 1

8 2 16 1

V1:2082913

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

Взрыв-схемы и списки запчастей двигателя

Код детали Описание

1401100002-0001 Штанга толкателя

3412500001-0001 Шпонка коленвала
1301400004-0001 Шатун в сборе
1300300007-0001 Поршнень

1402400001-0001 Шпилька коромысла
1402000004-0001 Коромысло
1402500001-0001 Втулка коромысла

Код детали Описание

1403400004-0001 Толкатель клапана

1403800001-0002 Тарелка выпускного клапана
1403300002-0001 Колпачок выпускного клапана

1401900002-0001 Коромысло в сборе

Код детали Описание

Код детали Описание

1302000303-0001 Коленвал в сборе 1301300004-0001

1301200003-0001

1300500007-0001

1400100023-0001

Стопорное кольцо пальца
Поршневой палец
Комплект поршневых колец

Распредвал в сборе

1401500001-0001 Направляющая толкателя

1401700015-0001

1401800016-0001

1200900003-0001

1402700004-0001

1402800003-0001

Гайка стопорная
Клапан впускной
Клапан выпускной
Сальник впускного клапана
Пружина клапана
Тарелка впускного клапана

1403700001-0001



№ Кол
1 1

2 1

3 1 № Кол
4 1 1 1

5 1 2 1

6 1 3 1

7 2 4 2

8 1 6 4

9 1

10 3

11 1

№ Кол № Кол
1 1 6 1

2 1 7 1

3 1 8 2

4 1 9 1

5 1 10 1

14 V1:20829

СНЕГОУБОРЩИК БЕНЗИНОВЫЙ   A-IPOWER   AS617LE   АРТ. 41203

Взрыв-схемы и списки запчастей двигателя

Код детали Описание

Код детали

1901100073-0002

360040004 Гайка М6
2205000006-0001 Выключатель в сборе

Описание
1900100017-0001

1900300005-0001

1900200005-0001

1807900102-0001

1811900001-0001

Код детали

360300007 Болт М6х16
2202800002-0001 Кронштейн монтажный
3412400001-0001 Пластина
360300043 Болт М6х20
2600600001-0002 Декоративная крышка

Код детали

Топливный бак в сборе
Фильтр первичной очистки
Крышка топливного бака
Уплотнительное кольцо 1908700004-0002

1906300048-0002

Защитная крышка глушителя
Глушитель в сборе1801900001-0001 Топливный кран

1816300048-0001 Топливопровод

Описание

1800100345-0001

1906100003-0001

360010003

360300005

Прокладка глушителя
Гайка M8
Болт М6х12

Прокладка воздухозаборника
Воздухозаборник
Прокладка карбюратора
Карбюратор в сборе
Прокладка воздушного фильтра

Праймер
Воздушный фильтр

1801800001-0001

1800900010-0001

1802200001-0002

Описание

1808500003-0001 Ручка заслонки1901000004-0001




